

EASY ENERGY ApS

Skrædderbakken 4
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2019

Lasse Ladefoged
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EASY ENERGY ApS
Skrædderbakken 4
7100 Vejle

e-mailadresse: lasseladefoged@hotmail.com

CVR-nr: 31750547
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive handel, investering og servicevirksomhed eller anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 285.757 mod DKK -28.655 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK - 316.003

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Årsagen til årets positive resultat findes i, at en af selskabets kreditgivere overfor selskabet har erklæret ikke at ville søge sin fordring indrevet, hvorfor dette er indført i selskabets årsrapport som en indtægt.

Kapitalejerne overvejer at foretage kapitalforhøjelse i 2019 for at indfri resten af selskabets gæld. Selskabet vil i forbindelse hermed formentlig blive opløst ved erklæring.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		300.877	0
Bruttoresultat		300.877	0
Resultat af ordinær primær drift		300.877	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.126	-28.655
Ordinært resultat før skat		285.751	-28.655
Årets resultat		285.751	-28.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		285.751	-28.655
I alt		285.751	-28.655

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Kortfristede aktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-442.003	-727.760
Egenkapital i alt		-316.003	-601.760
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.003	601.760
Kortfristede forpligtelser i alt		316.003	601.760
Forpligtelser i alt		316.003	601.760
Passiver i alt		0	0